
Zmluvny ucet cislo: 6300044325

Faktiira za opakovanu dodavku zemneho plynu
c.: 7223461 326
(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)
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^odavatel' A
Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho siidu Bratislava 1, oddiel Sa, cislo
vlozky: 2749/B
ICO: 35815256
DIC: 2020259802
1C DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIC kod: SUBASKBX
Forma uhrad: Prevodny prikaz - prijem
Konstantny symbol: 0308
Druh dodavky: Zemny plyn
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/Odberatef:

Pisomny kontakt:

Platitef:

ICO:
DI6:
l6 DPH:

IBAN:
BIC k6d:

V

1 •

' Datum dodania;
F^ktOra vyhotoveria dfe

! • • • - Odosland dfe
Splatnadna:

f ' ' ' . r. **

"\y gedoglcky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1
81 7 04 Bratislava 11

Statny gedoglcky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1/3962
81 7 04 Bratislava
31753604
2020719646
SK2020719646

SK3781 800000007000390960
SPSRSKBA
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Odberni miesto

4100030511

Cislo miesta
spotreby

3100000454

Adresa

SasovskS cesta 16, 974 1 1 Banska Bystrica

Predpokladand
spotreba za

fakturovan6 obdobie
(kWh)

1 144

Spotrebna daft
Odbernd miesto

4100030511
Mnozstvo ZP (MWh)

1,144

Sadzba (EUR/MWh)
1,32

Celkom (EUR)
1,51

Odbern£ miesto
4100030511

Zaklad dane ( EUR)
65,83

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
13,17

Celkom (EUR)
79,00

•ow^Jwp1^
Zemny plyn

Zaklad dane ( EUR)
65,83

: SadxbaDPH
20%

DPHJE^RJ/,
13,17

Nauhradu y ;, > L' '• = ', , : .^>r,; *•> > ' • "\ , ,s , , , , ; , - , : , % i !|-;" :'v ?
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79,00 ^
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Druh tarify

M1

M2

M3

M4

Fixna mesaCna sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000
1,21000000
1,58000000
2,06000000

Distribucia

1,75000000
4,14000000
6,35000000
29,94000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04390000
0,04310000
0,04290000
0,04280000

Distribucia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
0,00850000

Preprava

0,00140000
0,00140000
0,00140000
0,00140000

V pripade, ±e odberateT spin! podrr
pre regulaciu siefovych odvetvi, do

Adresa pr

fre Mal6 podniky v zmysle platn6ho rozhodnutia Uradu
IU.jp^t sru plynu

D^tum: -2-09- 2015

Eviden£n<£ ifslo:
Prflohy:
Cislo spisu:

ikgnivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynsk* nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26
Prgvna forma: Akciova spofoCnosf
Obchodny register Okresn6ho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, Cislo vtoJky: 2749/B
ICO: 35815256 1C DPH: SK2020259802 CID: SK40ZZ270000000032

Tel.: 0850 111 565
Fax: 02/5869 9010
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

IBAN: SK9002000000001001018151
BIC: SUBASKBX BIF402 |
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